
Zarządzenie Nr 18 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

 z dnia 19 lutego 2015r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych oraz naboru 

kandydatów na członków Komisji Konkursowej do oceny ofert  

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i  

o wolontariacie (tj.Dz.U.z 2014r., poz. 1118), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.2013, Nr 594 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały Nr XLIII/364/14 w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy 

Ryn na rok 2015”. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

§ 1  

1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację niżej wymienionych zadań: 

1/ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

2/ Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania, o których mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zadania, o których mowa w ust. 1, mieszczą się w obszarze współpracy wskazanym  w 

rozdziale 6 „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 2015”- Priorytetowe 

zadania publiczne. 

§ 2  

1. Ogłosić nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej. 

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3  

 Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego określonych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r, 

poz. 1118). 

 



 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

       

                                                                                          Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

                   do zarządzenia Nr 18 

       Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                   z dnia 19.02.2015. 

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Na podstawie przepisów: 

• Ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U.2010.127.857) 

• Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 

2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835) 

• Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j.: Dz. U. z 2014 r, poz. 1118), 

• Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 

wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz 

wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

•Uchwały nr XLIII/364/14 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 października 2014r. w sprawie 

uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 2015”. 

I.  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu: 

1).  W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

1. Rozwój sportów wśród dzieci i młodzieży, szkolenie i popularyzacja piłki nożnej i   

     Siatkowej.   

 

 2.Rozwój sportów wodnych w tym nauki pływania wśród dzieci i młodzieży poprzez udział w   

     szkoleniach, zawodach, itp. 

 

3. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do mieszkańców gminy Ryn. 

  

4. Utrzymanie boiska miejskiego służącego realizacji zadania publicznego. 

 

5. Organizacja biegów dla dzieci i młodzieży 

6. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację w/w zadań  

 22.000 zł 

7. Forma zlecenia zadania 

 Powierzenie 



2)  W zakresie  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

1. Integracja osób starszych i niepełnosprawnych z terenu gminy Ryn 

      2. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania  

 1.000 zł 

     3. Forma zlecenia zadania 

 Powierzenie 

II. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. Zlecenie zadania i udzielenie dofinansowania następuje z odpowiednim zastosowaniem 

przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego, o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn zm.). 

2. W przypadku, gdy suma wnioskowanych dofinansowań, wynikająca ze złożonych ofert, 

przekracza wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania, organizator konkursu 

zastrzega sobie możliwość zmniejszania wielkości przyznanego dofinansowania. 

3. Komisje konkursowe proponują wysokość kwot dotacji w oparciu o kryteria, określone w 

niniejszym ogłoszeniu, w zależności od ilości uzyskanych punktów, zakresu i charakteru 

zadania objętego ofertą oraz kalkulacji kosztów jego realizacji. 

4. W przypadku, gdy organizacja otrzymała dotację w wysokości niższej niż wnioskowana, 

oferent zobowiązany jest do przedstawienia zaktualizowanego harmonogramu oraz 

kosztorysu zadania. 

5. Od podjętych decyzji związanych z rozstrzygnięciem konkursów, nie przysługuje 

odwołanie. 

6. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

III. TERMIN REALIZACJI ZADANIA 

Zadania, na które składane są oferty, powinny być wykonane w 2015r., przy czym początek 

realizacji zadania opisanego w ofercie powinien nastąpić w terminie od dnia zawarcia 

umowy. 

IV. WARUNKI REALIZACJI ZADANIA 

1. Zakres i zasady wykonania zadania publicznego określa umowa o wsparcie bądź 

powierzenie realizacji zadania publicznego, która wymaga formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

2. Zadanie zawarte w ofercie może być realizowane wspólnie przez więcej niż jeden podmiot, 

jeżeli oferta została złożona wspólnie. W takim przypadku wszystkie podmioty odpowiadają 



w równym stopniu za realizację zadania oraz ponoszą odpowiedzialność solidarną za 

zobowiązania wynikające z realizacji zadania.  

1) oferta wspólna wskazuje: 

a) jakie działania w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególne 

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, 

b) sposób reprezentacji podmiotów, o których mowa w ust. 2 wobec organu administracji 

publicznej, 

2) Umowę zawartą między organizacjami pozarządowymi lub podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy określającą zakres ich świadczeń składających się na realizację zadania 

publicznego, załącza się do umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego lub o 

powierzenie realizacji zadania publicznego. 

3) Organizacja pozarządowa lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy składające 

ofertę wspólną ponoszą odpowiedzialność solidarną za zobowiązania, o których mowa w art. 

16 ust. 1 ustawy. 

3. Podmioty realizujące zadanie powinny posiadać niezbędne warunki i doświadczenie w 

realizacji zadań o podobnym charakterze, w tym: 

• kadrę: pedagodzy, trenerzy i inni specjaliści  mający  doświadczenie w pracy z zakresu w/w 

zadań. 

• dokumentację potwierdzającą wcześniejszą realizację zadań o podobnym charakterze (np. 

recenzje, fotografie, foldery), o ile takie zadania były przez podmiot realizowane 

4. Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zasadami uczciwej 

konkurencji, gwarantując wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy 

oraz zgodnie z warunkami określonymi w ofercie oraz umowie.  

• W przypadku niewykorzystania dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie z umową 

środki finansowe podlegają zwrotowi wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych, na 

rzecz Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

5. Zleceniobiorcy zobowiązani są do:  

1) sporządzenia sprawozdania z wykonania zadania publicznego w terminie określonym w 

umowie. Wzór sprawozdania został określony w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy 

dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego 

zadania (Dz.U. z 2011r., Nr 6, poz. 25). Powyższy wzór sprawozdania dostępny na stronie 

internetowej www.bip.miastoryn.pl – ogłoszenia inne. 

6. Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego należy sporządzić w terminie 30 dni od 

dnia zakończenia realizacji zadania. Burmistrz Miasta i Gminy Ryn może wezwać do złożenia 

częściowych sprawozdań z wykonania zadania publicznego, nie wcześniej niż przed upływem 

30 dni od dnia doręczenia wezwania. 

 

 



V. TERMIN I WARUNKI SKŁADANIA OFERT 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 19 marca 2015r. do godz. 14.30. 

2. Oferty należy składać wyłącznie na formularzu określonym w rozporządzeniu Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie wzoru oferty realizacji 

zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania w brzmieniu obowiązującym w dniu podpisania 

zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu. Formularz oferty dostępny jest na stronie 

internetowej : www.bip.miastoryn.pl –ogłoszenia inne - druki do pobrania. 

3. Do oferty należy dołączyć: 

1) Aktualny odpis z rejestru (np. KRS) lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne 

dokumenty potwierdzające status prawny podmiotu i umocowanie osób go 

reprezentujących. 

2) Statut organizacji – 
- dotyczy organizacji, które składają oferty po raz pierwszy,   

- dotyczy organizacji, które dokonały zmian statutu od czasu ostatniego uczestnictwa w 

postępowaniu konkursowym prowadzonym przez Gminę Ryn 

Do oferty mogą być dołączone inne załączniki, w tym rekomendacje i opinie o oferencie lub o 

realizowanych przez niego projektach. 

Pouczenie: 

1). Ofertę, wszystkie oświadczenia i inne dokumenty załączone do oferty muszą podpisywać 

osoby uprawnione do reprezentowania danego podmiotu i składania oświadczeń woli w jego 

imieniu. 

2). W przypadku wystawienia przez ww. osoby upoważnień do podpisywania dokumentów 

(lub określonych rodzajów dokumentów), upoważnienia muszą być dołączone do oferty. 

4. Oferty dotyczące realizacji wyżej wymienionych zadań należy składać w zamkniętej 

kopercie, opisanej z oznaczeniem nazwy i adresu podmiotu oraz nazwy zadania określonego 

w ogłoszeniu o konkursie.  

5. Forma złożenia oferty: 

a) osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Ryn ul. Świerczewskiego 2, 11-520 Ryn;  

b) za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu) 

Oferty złożone na innych drukach niż wskazane w pkt. 2 lub złożone po terminie z 

przyczyn formalnych zostaną odrzucone!!! 

 

 

 

http://www.bip.miastoryn.pl/


 

VI. TRYB WYBORU OFERTY 

1. Komisja konkursowa 

1) Do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

powołuje komisję konkursową w składzie:  

a/ dwóch przedstawicieli Burmistrza Miasta i Gminy Ryn; 

b/ dwóch przedstawicieli reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, z wyłączeniem 

osób reprezentujących organizacje, biorące udział w konkursie; 

2) Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2014r., poz. 183 z późn. zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

3) Komisja Konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe, jeżeli: 

a) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej, 

b) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, 

c) osoby powołane w skład komisji konkursowej, podlegają wykluczeniu na podstawie art. 15 

ust. 2d lub art. 15 ust. 2f. 

4) Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.  

2. Zasady działania komisji konkursowych i kryteria wyboru oferty 

1. Zadaniem komisji jest opiniowanie złożonych ofert na realizację zadań zleconych przez 

Gminę Ryn organizacjom. 

2. Weryfikacja złożonych ofert polega na ocenie formalnej i merytorycznej dokonanej przez 

Komisję 

3. Ocena formalna odbywa się na Karcie Oceny Formalnej, której wzór stanowi załącznik nr 

1 do ogłoszenia konkursu. 

4. Warunkiem rozpatrzenia oferty konkursowej jest spełnienie wymogów formalnych, 

zawartych w ogłoszeniu o konkursie ofert. 

  

5. Oferty na realizacje zadań publicznych, o których mowa w ustawie podlegają procedurze 

uzupełniania braków formalnych. 

6. Uzupełnienie braków formalnych dotyczyć może: 

1) uzupełnienia brakujących podpisów pod ofertą, w przypadku gdy nie została ona podpisana 

przez wszystkie osoby uprawnione statutowo do zaciągania zobowiązań majątkowych; 

2) złożenia podpisu pod załącznikami do oferty przez osobę uprawniona statutowo do 

zaciągania zobowiązań majątkowych; 



3) poświadczenia za zgodność z oryginałem złożonych dokumentów przez osobę uprawniona 

statutowo do zaciągania zobowiązań lub inna upoważniona do tego celu osobę; 

7. Wykaz wszystkich ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie wraz z 

informacją o wynikach oceny formalnej i możliwości uzupełnienia braków formalnych 

podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na stronie internetowej w terminie ustalonym w ogłoszeniu o konkursie.  

8. Braki formalne podlegające uzupełnieniu, organizacje mogą uzupełniać w terminie 3 dni od 

daty zamieszczenia listy. 

9. W przypadku nieusunięcia braków formalnych oferty w oznaczonym terminie, oferta 

zostanie odrzucona z przyczyn formalnych bez możliwości kolejnego jej uzupełnienia. 

10. Komisja konkursowa dokonuje oceny merytorycznej 

a/ ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez podmiot, który złożył ofertę, 

b/ ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania,  

c/ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 

organizacja będzie realizować zadanie publiczne, 

d/uwzględnia zadeklarowany udział środków finansowych własnych lub środków 

pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego, 

e/ uwzględnia planowany przez organizację wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 

wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

f/ uwzględnia analizę i ocenę realizacji wcześniej zleconych zadań publicznych. 

11. Komisja konkursowa wydaje opinię zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

W przypadku równej liczby głosów „za przyznaniem” i „przeciw przyznaniu” dotacji, głos 

decydujący ma przewodniczący. 

12. Z posiedzenia komisji konkursowej sporządza się protokół, zawierający rekomendacje 

komisji konkursowej, co do wyboru ofert. Protokół jest niezwłocznie przedstawiany 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

13. Informacja o wyborze oferty i o udzieleniu dotacji ostatecznie podejmuje Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn. 

14. Wyniki przeprowadzonej procedury konkursowej, zawierające wykaz podmiotów oraz 

zleconych zadań, na które przyznano dotacje i kwoty tych dotacji, zostaną niezwłocznie 

podane do publicznej wiadomości, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy w Rynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

15.Podpisanie umów z podmiotami nastąpi po rozstrzygnięciu konkursu ofert, w terminie 

uzgodnionym przez strony. 

16.W przypadku przyznania dotacji mniejszej niż wnioskowana, dotowany dokonuje korekty 

oferty polegającej na dostosowaniu zakresu merytorycznego oraz finansowego zadania do 

realnie przyznanej dotacji.  



17. Wykorzystanie dotacji niezgodnie z przeznaczeniem wyklucza prawo otrzymania dotacji 

przez kolejne trzy lata, licząc od dnia stwierdzenia nieprawidłowego wykorzystania dotacji, z 

wyłączeniem dotacji celowych przyznawanych jednostkom samorządu terytorialnego. 

Niezłożenie w określonym terminie sprawozdania z wykonania zadań, na które organizacja 

lub inny podmiot otrzymała dotację, może spowodować nieprzyznanie dotacji na rok 

następny.  

VII. TERMIN DOKONANIA WYBORU OFERT 

Oferty rozpatrzone zostaną w terminie do 30 dni od daty końcowego terminu składania ofert. 

VIII. INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 13 UST. 2 PKT 7 USTAWY O 

DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE,  

tj. o zrealizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn w roku poprzednim zadaniach 

publicznych tego samego rodzaju z uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych 

organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy: 

Kwota dotacji dla organizacji pozarządowych w roku  2014 wynosiła 30.000zł. 

Rodzaj zadania / Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania 

w 2014 r. 

 -Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -  29.000,00 zł 

- Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych – 1.000zł 

Dokumenty do pobrania: 

1. Wzór oferty realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową 

2. Wzór umowy na wykonanie zadania publicznego przez organizację pozarządową       

3. Wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego przez organizację pozarządową 

4. Załącznik nr1   -Karta Oceny Formalnej 

                                                                                          Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Załącznik nr 2 

                  do zarządzenia Nr 18 

           Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                      z dnia 19.02.2014r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do oceny ofert  

W związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2014 r., poz. 1118), ogłaszam nabór kandydatów 

na przedstawicieli organizacji pozarządowych, którzy będą reprezentować sektor 

pozarządowy w komisji konkursowej, opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w 

zakresie: 

1/ Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

2/ Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 

1.  Termin składania zgłoszeń – 09 marca 2015r. do godz. 14.30 

2. Kandydatów na członków komisji konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2014r., poz. 1118) z wyłączeniem osób 

reprezentujących podmioty biorące udział w konkursie.  

3. Kandydaci zgłoszeni do udziału w pracach komisji konkursowych muszą spełniać łącznie 

następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. 

Dz. U. z 2014r., poz. 1118), biorących udział w konkursie; 

3) nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2014 r., poz.183); 

4) mają doświadczenie w przedmiocie zadań publicznych objętych przedmiotem prac komisji 

konkursowej oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy; 

5) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 

926 z późn. zm.). 



5. Kandydatów można zgłaszać w formie pisemnej: Urząd Miasta i Gminy Ryn, ul. 

Świerczewskiego 2, 11-520 Ryn, bądź drogą elektroniczną na adres mailowy:                     

handel@ miastoryn.pl na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

6. Spośród zgłoszonych kandydatów, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn wybiera co najmniej 

dwóch przedstawicieli organizacji. 

7. Po zakończeniu naboru, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn powołuje Komisję Konkursową w 

składzie: 

- dwóch przedstawicieli Burmistrza Miasta i Gminy Ryn; 

- dwóch przedstawicieli reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, z wyłączeniem 

osób reprezentujących organizacje, biorące udział w konkursie; 

8. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli: 

-  żadna organizacja nie wskaże osób do komisji konkursowej lub 

-  wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach tej komisji, lub 

-  wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu ze względu 

na złożenie oferty przez organizację, która wskazała osobę lub podlegają wykluczeniu ze 

względu na przepisy KPA. 

9. Skład Komisji konkursowej zamieszczony zostanie, w biuletynie informacji publicznej           

( www.bip.miastoryn.pl), na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

10. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

 

                                                                                           Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 

 

http://www.bip.miastoryn.pl/


Załączniki do rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 15 grudnia 2010r. (poz.25)  

           

       Załącznik nr 1 

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

………………………………… 
Data i miejsce złożenia oferty 

(wypełnia organ administracji publicznej) 
 

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA
1)

  

 
ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3 

UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOSCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)

1)
,  

REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 
 
 

.............................................................. 
(rodzaj zadania publicznego

2)
) 

.............................................................. 
(tytuł zadania publicznego) 

 
w okresie od ............ do ............. 

 

W FORMIE 
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO/WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO
 1)

 
 

PRZEZ 
 

.............................................................. 
(organ administracji publicznej) 

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 
 

 

 

 

 



 

I. Dane oferenta/oferentów
1)3)

  

1) nazwa: .............................................................................................. 
 
2) forma prawna:

4)
  

 
(  )   stowarzyszenie                                (  ) fundacja 
 
(  )   kościelna osoba prawna                  (  ) kościelna jednostka organizacyjna            
  
(  )   spółdzielnia socjalna                        (  )  inna………………………………… 
              

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji:
5)

  

 ....................................................................................................................... 

 

4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia:
6)

 ........................................................ 

 

5) nr NIP: .......................................... nr REGON: ........................................... 

 

6) adres:  
 
    miejscowość: ..................................... ul.: .................................................... 
 
    dzielnica lub inna jednostka pomocnicza:

7)
 ……………………………………….. 

     
    gmina: ........................................... powiat:

8)
 .................................................. 

    
    województwo: ................................................. 
      
    kod pocztowy: ……………… poczta: ……….............................  

    

7) tel.: .................................. faks: ..................................................... 
   
    e-mail: ................................ http:// ............................................... 
 

8) numer rachunku bankowego: ……………………………............................... 
   
    nazwa banku: ………………………….......................................................... 
 

9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/oferentów
1)

: 

a) ………………………................................................................................ 

b) ………………………………………………………………………………... 

c) ……………………………………………………………………………..…. 

 
10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie,  

o którym mowa w ofercie:
9)

 

 

.................................................................................................................................................................. 



  

 

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu 

kontaktowego) 

 

.................................................................................................................................................................. 

 

12) przedmiot działalności pożytku publicznego: 
 

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego 
 

 
 
 
b) działalność odpłatna pożytku publicznego 
 

 
 

 

13)  jeżeli oferent /oferenci
1)

 prowadzi/prowadzą
1)

 działalność gospodarczą: 

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców ………………………………………………………….. 

b) przedmiot działalności gospodarczej 

 

 

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz 

z przytoczeniem podstawy prawnej
10)

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji  

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego 

 

 

 

 

 

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich 

przyczyn oraz skutków  

 

 

 

 

 

3. Opis grup adresatów zadania publicznego 

 

 

 

 

 

 
4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania 

publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia 

standardu realizacji zadania.
11) 

 

 

 

 

 
 

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci
1)

 otrzymał/otrzymali
1)

 dotację na 

dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, 

które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji .
11) 



 

 

 

 

 

 

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji  

 

 

 

 

 

 

 

7. Miejsce realizacji zadania publicznego  

 

 

 

 

 

 

 

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego
12)

  

 

 

 

 

 

 

 

9. Harmonogram
13)

  

Zadanie publiczne realizowane w okresie od……………… do………………… 

Poszczególne działania w zakresie 

realizowanego zadania 

publicznego
14)

  

Terminy realizacji 

poszczególnych 

działań 

Oferent  lub inny podmiot odpowiedzialny za 

działanie w zakresie realizowanego zadania 

publicznego 

 

 

 

 

  



 

 

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego 

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów: 

 

 
Lp. 
 

Rodzaj kosztów
16)

 

Il
o

ś
ć
 j
e

d
n
o
s
te

k
 

K
o
s
z
t 
je

d
n
o
s
tk

o
w

y
 (

w
 z

ł)
 

R
o
d
z
a
j 
 m

ia
ry

 

Koszt 
całkowity 
(w zł) 

z tego do 
pokrycia 
z 
wnioskowanej 
dotacji 
(w zł) 

z tego z  finansowych 
środków własnych, 
środków 
z innych źródeł , w tym 
wpłat i opłat adresatów 

zadania publicznego
17) 

(w zł) 

Koszt  do pokrycia 
z wkładu osobowego, 
w tym pracy społecznej 
członków  
i świadczeń wolontariuszy 
 (w zł) 

I Koszty 

merytoryczne
18) 

po 

stronie …(nazwa 

Oferenta)
19)

: 
1) .…….. 
2) …….. 

 

 

       

II Koszty obsługi
20)

 

zadania 
publicznego, w tym 
koszty 
administracyjne po 

stronie …(nazwa 

Oferenta)
19) 

: 

1) .…….. 
2) …….. 
 
 

       

 

 

 

 



III Inne koszty, w tym 
koszty 
wyposażenia i 
promocji po stronie 

… (nazwa 

Oferenta)
19)

 : 

1) …….. 
2) …….. 

 

 

       

IV Ogółem: 

 

 

 
 

       

 
 
 
2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego 
 

1 Wnioskowana kwota dotacji  

……… zł ……..% 

2 Środki finansowe własne
17)

 

 
 

……… zł ……..% 

3 Środki finansowe z innych źródeł  ogółem (środki finansowe wymienione 
w pkt. 3.1-3.3)

11)
 

 

 

……… zł 

 

……..% 

3.1 wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego
17)

 

 
 

……… zł ……..% 

3.2 środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje 

z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych)

17)
 

 

 

 

……… zł ……..% 

3.3 pozostałe
17)

 

 

 

……… zł ……..% 

4 Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna 

członków)  

 

……… zł 

 

……..% 

5 Ogółem (środki  wymienione w pkt 1- 4)  

……… zł 100% 

 

 

 

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych
21) 

 

 

Nazwa organu administracji 
publicznej lub innej jednostki 
sektora finansów publicznych 

Kwota środków 
(w zł) 

Informacja o tym, 
czy wniosek (oferta) 
o przyznanie 
środków został (-a) 
rozpatrzony(-a) 

Termin rozpatrzenia  
–  
w przypadku 
wniosków (ofert) 
nierozpatrzonych do 



pozytywnie, czy też 
nie został(-a) 
jeszcze 
rozpatrzony(-a) 

czasu złożenia 
niniejszej oferty  

 
 

 TAK/NIE
1)

  

 
 

 TAK/NIE
1)

  

 
 

 TAK/NIE
1)

  

 
 

 TAK/NIE
1)

  

 

 

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu: 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

...........................................................................................................................................................  

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego 

 

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego
22) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Zasoby rzeczowe oferenta/oferentów
1) 

przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania
23) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze 

wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną). 

 

 

 

 



 

 

 

 

4.  Informacja, czy oferent/oferenci
1)

  przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, 

o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam (-y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta/oferentów
1)

; 

2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie
1)

 opłat od adresatów zadania; 

3) oferent/oferenci
1)

  jest/są
1)

  związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia .............................; 

4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym  z gromadzeniem, przetwarzaniem             

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, 

osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.); 

5) oferent/oferenci
1)

  składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)
1)

 z opłacaniem należności 

z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne
1)

; 

6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą 

ewidencją
1)

; 

7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym     

i  faktycznym. 

 



 

…………………………………………. 

 

…………………………………………. 

 

…………………………………………. 

 

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  

do składania oświadczeń woli w imieniu 
oferenta/oferentów

1)
  

 
Data………………………………………………. 

 

 

Załączniki: 
1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji

24)
 

2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż 
wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument 
potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).  
 
 

Poświadczenie złożenia oferty
25)

 

 

 

 

 

Adnotacje urzędowe
25) 

 

 

 

 

 

1)
 Niepotrzebne skreślić. 

2)
 Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
3)

 Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe 

pola. 
4)

 Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej 

określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne 

i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz 

o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności 

pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć 

odpowiednią formę lub wpisać inną. 
5)

 Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji. 
6)

 W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał. 
7)

 Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nie obowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli 

zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki. 
8)

 Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy. 
9)

 Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli 

zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej. 



10)
 Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna 

podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej. 
11)

 Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji. 
12)

 Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać 

dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.  
13)

 W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe 

określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego 

zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).  
14)

 Opis zgodny z kosztorysem.
 

15)
 Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja 

zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki. 
16)

 Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, 

wynagrodzeń. 
17) 

Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
  

18)
 Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem  realizowanego zadania publicznego. 

19)
 W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach. 

20)
 Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są                    

z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową     

i prawną projektu. 
21)

 Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 

ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia ……...........................… w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 

publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji 

zadania publicznego. 
22)

 Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz 

o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do 

dysponujących nimi oferentów. 
23)

 Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do 

dysponujących nimi oferentów. 
24)

 Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został 

wydany. 
25)

 Wypełnia organ administracji publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



















Dziennik Ustaw Nr 6  —  485  —  Poz. 25

 

Załącznik nr 3

WZÓR

SPRAWOZDANIE (CZĘŚCIOWE/KOŃCOWE1))2)

z wykonania zadania publicznego

.................................................................................
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od ................ do .................

określonego w umowie nr ..............

zawartej w dniu .............................................................. pomiędzy

.........................................................................................................
(nazwa Zleceniodawcy)

a ....................................................................................................................................................................
    (nazwa Zleceniobiorcy(-ów), siedziba, nr Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji3))

Data złożenia sprawozdania4)

......................................................



Dziennik Ustaw Nr 6  —  486  —  Poz. 25

 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1.  Informacja,  czy  zakładane  cele  realizacji  zadania  publicznego  zostały  osiągnięte w wymiarze  określonym 
w części III pkt 6 oferty. Jeśli nie, wskazać dlaczego.

2.  Opis  wykonania  zadania  z  wyszczególnieniem  organizacji  pozarządowych,  podmiotów,  o  których  mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, lub in-
nych podmiotów wykonujących poszczególne działania określone w części III pkt 9 oferty5)

Poszczególne działania w zakresie 
realizowanego zadania publicznego 

wraz z krótkim opisem wykonania zadania

Terminy 
realizacji 

poszczególnych 
działań

Zleceniobiorca(-y) lub inny podmiot, 
który wykonywał działanie 
w zakresie realizowanego 

zadania publicznego

3.  Opis, w jaki sposób dofinansowanie z dotacji  inwestycji związanych z realizacją zadania wpłynęło na jego 
wykonanie



Dziennik Ustaw Nr 6  —  487  —  Poz. 25

 

4.  Opis osiągniętych rezultatów

5.  Liczbowe określenie skali działań zrealizowanych w ramach zadania6) 



Dziennik Ustaw Nr 6  —  488  —  Poz. 25

 

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

Lp. Rodzaj kosztów 
Całość zadania zgodnie 

z umową (w zł)
Poprzedni okres 

sprawozdawczy (w zł)7)

Bieżący okres 
sprawozdawczy — za 

okres realizacji zadania 
publicznego (w zł)

ko
sz

t 
ca

łk
o
w

it
y

z 
te

g
o
 p

o
kr

y
ty

 z
 d

o
ta

cj
i

z tego po-
kryty z fi-

nansowych 
środków 

własnych, 
środków 
z innych 
źródeł, 
w tym 
wpłat 
i opłat 

adresatów 
zadania 

publiczne-
go

z tego 
pokryty 
z wkładu 
osobo-
wego, 
w tym 
pracy 

społecz-
nej 

człon-
ków 

i świad-
czeń wo-
lontariu-

szy

ko
sz

t 
ca

łk
o
w

it
y

z 
te

g
o
 p

o
kr

y
ty

 z
 d

o
ta

cj
i

z tego 
z finan-
sowych 
środków 

włas-
nych, 

środków 
z innych 
źródeł, 
w tym 
wpłat 
i opłat 
adresa-
tów za-
dania 

publicz-
nego

z tego 
pokryty 
z wkładu 
osobo-
wego, 
w tym 
pracy 

społecz-
nej 

człon-
ków 

i świad-
czeń wo-
lontariu-

szy

ko
sz

t 
ca

łk
o
w

it
y

z 
te

g
o
 p

o
kr

y
ty

 z
 d

o
ta

cj
i

z tego 
z finan-
sowych 
środków 

włas-
nych, 

środków 
z innych 
źródeł, 
w tym 
wpłat 
i opłat 
adresa-
tów za-
dania 

publicz-
nego

z tego 
pokryty 
z wkładu 
osobo-
wego, 
w tym 
pracy 

społecz-
nej 

człon-
ków 

i świad-
czeń 

wolon-
tariuszy

I Koszty 
merytoryczne 
(z uwzględnieniem 
kosztów 
jednostkowych) 
poniesione przez 
… (nazwa 
Zleceniobiorcy)8): 

1) ...........................

2) ...........................

II Koszty obsługi 
zadania 
publicznego, 
w tym koszty 
administracyjne 
(z uwzględnieniem 
kosztów 
jednostkowych) 
poniesione przez 
… (nazwa 
Zleceniobiorcy)8): 

1) ...........................

2) ...........................

III Inne koszty, w tym 
koszty 
wyposażenia 
i promocji 
(z uwzględnieniem 
kosztów 
jednostkowych) 
poniesione przez 
… (nazwa 
Zleceniobiorcy)8): 

1) ...........................

2) ...........................

IV Ogółem



Dziennik Ustaw Nr 6  —  489  —  Poz. 25

 

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania

Źródło finansowania
Całość zadania 

(zgodnie z umową) 
Bieżący okres sprawozdawczy 
— za okres realizacji zadania

zł % zł %

Koszty pokryte z dotacji:

Z tego z odsetek 
bankowych od dotacji

Koszty pokryte 
ze środków finansowych 
własnych:

Koszty pokryte 
ze środków finansowych 
z innych źródeł 
(ogółem):

Z tego:

Z wpłat i opłat 
adresatów zadania 
publicznego:

Z finansowych środków
z innych źródeł 
publicznych 
(w szczególności: dotacji
z budżetu państwa lub 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego, funduszy 
celowych, środków 
z funduszy 
strukturalnych):

Z pozostałych źródeł:

Koszty pokryte z wkładu 
osobowego
(w tym świadczeń 
wolontariuszy, pracy 
społecznej członków)

Ogółem: 100 % 100 %

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie prawidłowości wykonania wydatków:

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

3.  Informacja o kwocie przychodów uzyskanych przy realizacji umowy i odsetek bankowych od środków z do-
tacji zgromadzonych na rachunku bankowym



Dziennik Ustaw Nr 6  —  490  —  Poz. 25

 

4. Zestawienie faktur (rachunków)9)

Lp.
Numer 

dokumentu 
księgowego

Numer 
pozycji 

kosztorysu 
(zgodnie 

z częścią II.1 
– rozliczenie 
ze względu 
na rodzaj 
kosztów)

Data 
wystawienia 
dokumentu 
księgowego

Nazwa 
kosztu

Kwota 
(zł)

Z tego 
ze środków 

pochodzących 
z dotacji 

(zł)

Z tego 
ze środków 

finansowych 
własnych, 
środków 
z innych 

źródeł, w tym 
wpłat i opłat 
adresatów 
zadania 

publicznego 
(zł)

Data 
zapłaty

Część III. Dodatkowe informacje
..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

Załączniki:10)

1. ......................................................................................................................................................................................

2. ......................................................................................................................................................................................

3. ......................................................................................................................................................................................

Oświadczam(-y), że:
1)  od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ów);
2)  wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycz-

nym;
3)  zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały 

dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)11);

4)  wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione;
5)  w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywa-

niem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te da-
ne dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.). 

(pieczęć(-cie) Zleceniobiorcy(-ów)12))

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli  w imieniu Zleceniobiorcy(-ów))



Dziennik Ustaw Nr 6  —  491  —  Poz. 25

 

Poświadczenie złożenia sprawozdania4)

Adnotacje urzędowe4) 

POUCZENIE
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą w przewidzianym w umowie terminie na 
adres Zleceniodawcy. 
Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektro- 
nicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17  lutego 2005  r. o  informatyzacji działalności podmiotów  
realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zlecenio-
dawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.

  1)  Niepotrzebne skreślić. 
  2)  Sprawozdanie częściowe i końcowe sporządzać należy w okresach określonych w umowie.
  3)  Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
  4)  Wypełnia Zleceniodawca.
  5)  Opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z ich układem zawartym w ofercie, 

która była podstawą przygotowania umowy. W opisie konieczne  jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, 
zakres, w jakim zostały one zrealizowane, i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji, w odniesieniu do ich 
zakresu, jak i harmonogramu realizacji.

  6)  Należy użyć tych samych miar, które zapisane były w ofercie realizacji zadania, w części III pkt 9.
  7)  Wypełniać tylko w przypadku, gdy podczas realizacji zadania sporządzono sprawozdanie częściowe. Dotyczy wyłącznie 

okresu objętego poprzednim sprawozdaniem.
  8)  W przypadku oferty wspólnej kolejni Zleceniobiorcy dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.
  9)  Dotyczy wszystkich dokumentów księgowych  związanych  z  realizacją  zadania.  Zestawienie powinno  zawierać:  numer 

faktury (rachunku), datę jej wystawienia, wysokość wydatkowanej kwoty i wskazanie, w jakiej części została pokryta z do-
tacji, oraz rodzaj  towaru  lub zakupionej usługi. Każda  faktura  (rachunek) powinna być opatrzona pieczęcią organizacji 
pozarządowej lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pub-
licznego  i o wolontariacie, oraz zawierać sporządzony w sposób trwały opis zawierający  informacje: z  jakich środków 
wydatkowana kwota została pokryta oraz jakie było przeznaczenie zakupionych towarów, usług lub innego rodzaju opła-
conej należności. Informacja powinna być podpisana przez osobę odpowiedzialną za sprawy dotyczące rozliczeń finanso-
wych organizacji lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ww. ustawy. 
Do sprawozdania nie załącza się faktur (rachunków), które należy przechowywać zgodnie z obowiązującymi przepisami 
oraz postanowieniami umowy i udostępniać na żądanie Zleceniodawcy. 
W przypadku umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego Zleceniodawca może żądać także faktur (rachunków) do-
kumentujących pokrycie kosztów ze środków innych niż dotacja przekazana przez Zleceniodawcę.

10)  Zleceniodawca może żądać załączenia materiałów dokumentujących działania faktyczne podjęte przy realizacji zadania 
(np. listy uczestników projektu, publikacje wydane w ramach projektu, raporty, wyniki prowadzonych ewaluacji), jak rów-
nież konieczne działania prawne (kopie umów, kopie dowodów przeprowadzenia odpowiedniego postępowania w ra-
mach  zamówień  publicznych,  o  ile  z  umowy  lub  przepisów odrębnych wynika  obowiązek  stosowania  ustawy  z  dnia 
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)). 

11)  Stosuje się, o ile z umowy lub przepisów odrębnych wynika obowiązek stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — 
Prawo zamówień publicznych.

12)  Wypełniać, jeśli Zleceniobiorca(-y) posługuje(-ą) się pieczęcią.



Załącznik nr 1 
do ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert Burmistrza Miasta i Gminy 

Ryn   z dnia  19.02. 2015r. 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ  
 

symbol i/lub nazwa zadania  

określonego w konkursie 
 

tytuł zadania  

nazwa organizacji  

 
KOMPLETNOŚĆ I PRAWIDŁOWOŚĆ WYMAGANEJ DOKUMENTACJI TAK NIE uwagi 

Oferent jest organizacją pozarządową lub też inną jednostką o której mowa w art. 3 ustawy  

o pożytku publicznym i wolontariacie, której celem statutowym jest prowadzenie działalności 
pożytku publicznego. 

   

Oferent złożył ofertę w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie.    

Oferta złożona na druku zgodnym z ogłoszeniem.  

 
   

Wszystkie pola oferty są wypełnione    

Oferta została podpisana przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli zgodnie z 

wyciągiem z KRS lub wyciągiem z ewidencji lub innym dokumentem potwierdzającym status 
prawny oferenta.  

   

Do oferty zastały załączone  wymienione w ogłoszeniu załączniki, w tym:     

a odpis z rejestru (np. KRS) lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 
potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących,  

   

b. sprawozdanie merytoryczne z działalności za rok ubiegły lub w przypadku krótszej 

działalności – za okres od dnia rejestracji do dnia złożenia oferty; 
   

 

c. oświadczenie oferenta o niezaleganiu z płatnościami na rzecz podmiotów publiczno 

prawnych; 
 

   

 

d. umowę partnerską lub oświadczenie partnera (w przypadku wskazania w ofercie w pkt 
V.1. partnera); 

 

   

 

e. inne, jeżeli były wymagane jako obowiązkowe w ogłoszeniu konkursowym. 
……………………………………………………………………………………………

……………………… 

   

 
Załączniki nieobowiązkowe – ewentualne rekomendacje lub opinie innych instytucji i organizacji społecznych  

 

 

 

Powiadomienie o konieczności uzupełnienia oferty w terminie 3 dni * 

Data   

 

 

 

Adnotacje urzędowe ) 

Oferta spełnia wymogi formalne/nie spełnia wymogów 

formalnych i nie podlega ocenie merytorycznej 

(niepotrzebne skreślić) 

 

…………………………………………………… 

(czytelny podpis pracownika dokonującego oceny formalnej) 
 

* uzupełnienie oferty dotyczy braku załączników, podpisów lub pieczątek. Nie uzupełnienie oferty w terminie 3 dni od dnia powiadomienia 
powoduje odrzucenie oferty 

 



Załącznik nr 1 

      do ogłoszenia o naborze na członków  

    komisji konkursowej 

                 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do prac w komisjach konkursowych powoływanych 

do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych 

 
 

Informacje o kandydacie  

 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji konkursowej: 

 

 
2. Data urodzenia (dd/mm/rrrr): 

 

 
2. Adres kontaktowy kandydata: 
ul. Telefon/fax: 

 

Kod pocztowy: 

 

Miejscowość: Adres e-mail: 

3. Opis zaangażowania kandydata na członka komisji w działalność organizacji/podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

1) Nazwa organizacji/podmiotu: 

2) Funkcja: 

4. Kandydat zgłasza udział w pracach komisji konkursowych w sferach zadań publicznych (zgodnie z art. 

4 ust. 1 ustawy). Proszę zaznaczyć właściwy(e) punkt(y) : 

 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 Porządek i bezpieczeństwo publiczne 

 
Oświadczam, że: 

1. Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 

2. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących udział w konkursie. 

3. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art.24 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

4. Posiadam wymagane doświadczenie w przedmiocie określonego zadania publicznego oraz w zakresie 

działalności  organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, o którym mowa w pkt 4 niniejszego formularza,  

5. Deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych i zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.) i wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków 

komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert Gminy Człuchów  

6. Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert złożonych w 

otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych. 

7. Zapoznałem się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych/podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w komisjach konkursowych.  

 
 



Podpis kandydata na członka komisji:  

 

 

Zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych/podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

komisjach konkursowych. 

Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej
.1
  

 

Podpis i pieczęcie członków Zarządu 

organizacji/podmiotu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Organizacje/podmioty zgłaszające swojego kandydata na członka komisji nie muszą być tożsame z 

organizacjami/podmiotami, w których działalność zaangażowany jest członek i wykonuje w nich określone 

funkcje.  


